Αλλα γέ τοι τέλος τὸν ἔαντος λέγων Φονον.  
Οὐκοῦν ὁ ἄκη αὐτομάτος Δαβὶδ δραπτός, ἐγεν-  
έσθαι τῷ διλούσι τὸν Θεόν λέγει τοιούτον,  
καὶ ἀρχετόνα συμμαχόν. πῶς διαντίκα Φίλον  
τοι ἐκ αὐτομάτος Δαβὶδ, τὸν Θεόν λέγει,  
καὶ διαντίκα τὸν αὐτομάτος Δαβὶδ ἐκ νεκρώ-  
μενος τὸν ιερωτεύοντα; Εἰ γέ διῆτος ἡ ἔνστος, οὐ  
δύο που πολύτας Εἰσιν, ἀλλ' Εἴστε, οὐ μόνος, ὃς  
δέ ἀμφοῖν νοέται Χειρός.

Γερμάλον διαν, οὐ πλαπτον, μὲν ὥμελογεντον  
ἔνστος, Εἰ γέ ἀπλατερον. Σατέροτε γράμμα.

Sed enim in clausula suorum dicto-  
rum dixit: Ergo is, qui ex semine David, Atque iterum  
pontifex est, habens in se scilicet Deum  
Verbum sibi adunatum, & inseparabiliter con-  
junctum. Et quomodo adunatum dicit  
Deo Verbo id, quod est ex semine  
David, si soli ei, qui est ex semine  
David, sacerdotium deputavit? Nam si  
vera est adunatio, non sunt duo omni-  
no, sed unus, & solus, qui ex utrisque  
intelligitur Christus.

Certum est ergo, illos similate adunatio-  
nem confiteri, simpliciorum animos infi-  
mi.

D d ij

212 CYRILLI ALEXANDRINI APOLOGETICUS

stantes: conjunctionem namque credunt  
gängli, & extrinsecus factam, quam  
nos etiam habuimus, cum participes divi-  
næ ipsius naturæ facti sumus per spiritum.  
Non adhærendum igitur illorum vanita-  
tibus, sed recte & inculpabili fidei, &  
evangelicis, & apostolicis sanctionibus.

Anathematismus undecimus.

Anathematismus undecimus.

**S**IQUIS non confiteatur, carnem  
Domini vivificam esse, & ipsius Dei  
Verbi propriam, sed ut alterius cuju-  
piam, conjuncti quidem ipsi per digni-  
tatem, sive per solam inhabitationem;  
ac non magis vivificam, vt ante dixi, eo  
quod sit propria Verbi, quod omnia  
potens est vivificare; anathema sit.

ουαδησαν δὲ πολοι, οὐ ἔχοντες τε, οὐ γενηκειν,  
ιεὶς εἰς ἐργασίαν, ποιωνοὶ τῆς οὐρανοῦ αὐτούς  
Φύσεως ἀνάδειγμένοι θεοὶ τῷ πρόμαχος. οὐ  
παρεσκήτοις τοιχοῖσιν τοῖς ἐκείνοις βαπτισο-  
μεῖσθαι τὸ ὄρθιον τε, οὐ μαρτυρητοῖς τοῖς, οὐ  
τοῖς εὐαγγελικοῖς τε, οὐ χριστολικοῖς θεοποιοῖς.

Anathematismus undecimus.

**A**ccusat Cyril-  
lum, quod ob-  
scurus verbis  
fententiam  
hereticam ab-  
scundat.  

**Q**UANTUM apparet, obscurati-  
studer, vt impietatem suam occulet, qui  
eadem cum hereticis sentit; sed nihil  
veritatem validius, quæ radiis suis men-  
daciis potest caliginem revelare. Ea illu-  
minati manifestam ejus fidem ἐπερδέξον  
faciamus. Primum quidem, nusquam  
carnis rationabilis meminit, nec homi-  
nem perfectum, qui est assumptus, con-  
fessus est; sed ubique carnem dicit,  
Apollinaris sequens dogmata. Deinde,  
commixtionis opinionem, aliis eam vo-  
cibus proferens, aspergit sermonibus.  
hinc enim aperte inanimam dicit do-  
mini carnem, cum ait: *Siquis confitea-  
tur Domini carnem non esse propriam ipsius  
Dei Verbi, sed ut alterius præter ipsum,*  
anathema sit. Unde apparet cum non  
confiteri Deum Verbum animam as-  
sumpsisse, sed carnem tantummodo ip-  
sum autem esse carni pro anima: nos  
vero vivificam dicimus, animatam, &  
rationabilem Domini carnem, propter  
adunatam ipsi vivificam deitatem.